

Årsredovisning

för

Holonor AB

559100-4220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Lund, Styrelseledamot
2023-05-02

Styrelsen för Holonor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska designa och tillverka akustikbehandling, ljudanläggningar, musikstudior, studiomöbler och därtill förenliga produkter. Företaget ska även bedriva konsultverksamhet och utbildning inom akustik, ljuddesign, ljudteknik, musikproduktion och musikstudiobyggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget levererat studioritningar, konsultation, akustikmaterial samt installation av högtalarsystem.

Flerårsöversikt (kkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	607	507	207	137
Resultat efter finansiella poster	135	139	86	-70
Soliditet (%)	86	92	95	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	63 308	110 690	473 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 690	-110 690	0
Årets resultat			106 857	106 857
Belopp vid årets utgång	300 000	173 998	106 857	580 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 998
årets vinst	106 857
	280 855
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	220 855
	280 855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	606 869	506 654
Övriga rörelseintäkter	110 841	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	717 710	506 654

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-381 187	-65 959
Övriga externa kostnader	-186 483	-264 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-15 435	-37 044
Summa rörelsekostnader	-583 105	-367 248
Rörelseresultat	134 605	139 406

Resultat efter finansiella poster

134 605 139 406

Resultat före skatt

134 605 139 406

Skatter

Skatt på årets resultat	-27 748	-28 716
Årets resultat	106 857	110 690

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

37 043

Summa materiella anläggningstillgångar

0

37 043

Summa anläggningstillgångar

0

37 043

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 431

26 048

Färdiga varor och handelsvaror

120 158

261 142

Summa varulager

145 589

287 190

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 674

0

Övriga fordringar

0

2 512

Summa kortfristiga fordringar

18 674

2 512

Kassa och bank

Kassa och bank

512 089

187 939

Summa kassa och bank

512 089

187 939

Summa omsättningstillgångar

676 352

477 641

SUMMA TILLGÅNGAR

676 352

514 684

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 998	63 308
Årets resultat		106 857	110 690
Summa fritt eget kapital		280 855	173 998
Summa eget kapital		580 855	473 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 350	18 392
Skatteskulder		27 748	14 933
Övriga skulder		51 399	-2 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		95 497	40 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		676 352	514 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 218	185 218
Försäljningar/utrangeringar	-185 218	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	185 218
Ingående avskrivningar	-148 175	-111 131
Försäljningar/utrangeringar	163 610	
Årets avskrivningar	-15 435	-37 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-148 175
Utgående redovisat värde	0	37 043

Stockholm 2023-04-20

Jens Eklund
Jens Eklund
Ordförande

Karl Lund
Karl Lund

Greger Mikolajczak
Greger Mikolajczak